

Årsredovisning för  
**TRÄPOL BYGG AB**

559337-3367

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomasz Golinkiewicz  
Verkställande direktör

2025-03-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TRÄPOL BYGG AB, 559337-3367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Partille registrerades år 2021 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom byggbranschen, renoveringar och snickeriarbete till privata personer och andra företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående byggkrisen har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, och resultatet visar ett större underskott. De tuffa marknadsförhållandena har gjort det svårt att upprätthålla tidigare intäktsnivåer. Bolaget har under året haft förbrukat eget kapital men kontrollbalansräkning har ej upprättats. Bolaget har planer på att avveckla verksamheten under 2025. En väsentlig osäkerhetsfaktor avseende bolaget fortsatta drift bedöms således föreligga.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 907 027 | 4 907 360 | 2 757 241                |
| Resultat efter finansiella poster | -247 603  | -185 557  | 426 634                  |
| Soliditet %                       | 0         | 23        | 35                       |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 338 378                | -185 557        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -185 556               | 185 557         |
| Årets resultat                 |                   |                        | -247 603        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>152 822</b>         | <b>-247 603</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 152 822        |
| Årets resultat   | -247 603       |
| <b>Summa</b>   | <b>-94 781</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | -94 781        |
| <b>Summa</b>   | <b>-94 781</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-10-01 -<br/>2024-09-30</i> | <i>2022-10-01 -<br/>2023-09-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 907 027                          | 4 907 360                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 16 756                             | 3 500                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 923 783</b>                   | <b>4 910 860</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -29 207                            | -375 886                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -437 031                           | -721 222                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 688 090                         | -3 986 412                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                                  | -12 000                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -11 918                            | -421                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 166 246</b>                  | <b>-5 095 941</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-242 463</b>                    | <b>-185 081</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 57                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 3          | -5 197                             | -476                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-5 140</b>                      | <b>-476</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-247 603</b>                    | <b>-185 557</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-247 603</b>                    | <b>-185 557</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-247 603</b>                    | <b>-185 557</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 0                 | 41 918            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>41 918</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>41 918</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 100 000           | 382 488           |
| Övriga fordringar                             |            | 12 851            | 22 690            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 10 777            | 75 776            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>123 628</b>    | <b>480 954</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 41 077            | 301 733           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>41 077</b>     | <b>301 733</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>164 705</b>    | <b>782 687</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>164 705</b>    | <b>824 605</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 152 822           | 338 378           |
| Årets resultat                               |            | -247 603          | -185 557          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-94 781</b>    | <b>152 821</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-69 781</b>    | <b>177 821</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 7 282             | 2 249             |
| Skatteskulder                                |            | 1 551             | 37 229            |
| Övriga skulder                               |            | 1 486             | 128 930           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 224 167           | 478 376           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>234 486</b>    | <b>646 784</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>164 705</b>    | <b>824 605</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-10-01 -<br/>2024-09-30</i> | <i>2022-10-01 -<br/>2023-09-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                                  | 9                                  |

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                | <i>2023-10-01 -<br/>2024-09-30</i> | <i>2022-10-01 -<br/>2023-09-30</i> |
|----------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Räntekostnader | -5 197                             | -316                               |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 60 000            | 60 000            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 62 250            |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -122 250          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>60 000</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -18 082           | -6 082            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 18 082            |                   |
| Årets avskrivningar                       |                   | -12 000           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-18 082</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>41 918</b>     |

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget inte bedriver någon verksamhet sedan november 2024 och att man planerar att likvidera bolaget under 2025.

## Underskrifter

Särö

Tomasz Golinkiewicz 2025-03-20  
Tomasz Golinkiewicz Datum  
Verkställande direktör

Bogdan Wszolek 2025-03-20  
Bogdan Wszolek Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Isak Olofsson  
Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor
